
Aspe Firma: DIPONT s.r.o. Strana: 1
Čas: 10:19:106.6.2019Datum:3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:
1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

DIPONT s.r.o.Zhotovitel:
Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Vedlejší a rozpočtové náklady

Vedlejší a rozpočtové náklady

Rozpočet:

II/388 Zvole - most ev. č. 388-009

010

Objekt: 010

Stavba: D18003

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: DIPONT s.r.o. Strana: 2
Čas: 10:19:106.6.2019Datum:3.6.1.7

II/388 Zvole - most ev. č. 388-009
Vedlejší a rozpočtové náklady
Vedlejší a rozpočtové náklady

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

D18003
010
010

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
Všeobecné konstrukce a práce0

1 02520 ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL 1,000 ____________ ____________
Všechny zkoušky materiálů dle požadavků TKP a TDI

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami

2 02620 ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL 1,000 ____________ ____________
Všechny zkoušky konstrukcí dle požadavků TKP a TDI

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami

3 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU
DOPRAVY

KPL 1,000 ____________ ____________

Pomocné práce při zajištění dopravy, včetně zajištění rozhodnutí á žádosti o
zvláštní užívání komunikace, včetně případné aktualizace objízdných tras

1

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

4 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL 1,000 ____________ ____________
Vytýčení stávajícího plynovodu v mítsě stavby a kopaná sonda pro určení krytí
plynovodu.

1

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

5 02730R01 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL 1,000 ____________ ____________
Ochrana stávajícího vedení plynovodu dle dispozic správce. Zahrnuje i ochranu v
případě malé přesypávky nebo opatření pro zabezpeční plynovodu (napoř.
obetonování  nebo umístění do zvláštní chráničky v místě kolize). Bude čerpáno jen
se souhlasem TDI dle zjištěného stavu plynovodu.

1

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními



Aspe Firma: DIPONT s.r.o. Strana: 3
Čas: 10:19:106.6.2019Datum:3.6.1.7

II/388 Zvole - most ev. č. 388-009
Vedlejší a rozpočtové náklady
Vedlejší a rozpočtové náklady

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

D18003
010
010

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

6 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ KPL 1,000 ____________ ____________
Zaměření skutečného provrdení stavby na podkladu katastrální mapy, včetně
výškopisu dle požadavku stavebního povolení

1

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi,
- pro stanovení orientační investorské ceny určete jednotkovou cenu jako 1% odhadované ceny stavby

7 02910 1 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ KPL 1,000 ____________ ____________
Geometrický plán pro zápis do KN dle upřesnění TDS, 10 paré, čerpání jen na
vyžádání TDS

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi,
- pro stanovení orientační investorské ceny určete jednotkovou cenu jako 1% odhadované ceny stavby

8 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KČ 1,000 ____________ ____________
Geodetické zaměření během výstavby

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

9 02940 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE KPL 1,000 ____________ ____________
Pasportizace silnice a nemovitostí před začátkem, po dokončení prací.

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

10 02940 1 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE KPL 1,000 ____________ ____________
Aktualizace havarijního a povodňového plánu

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

11 029412 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU KUS 1,000 ____________ ____________
3 paré včetně zápisu do BMS

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi



Aspe Firma: DIPONT s.r.o. Strana: 4
Čas: 10:19:106.6.2019Datum:3.6.1.7

II/388 Zvole - most ev. č. 388-009
Vedlejší a rozpočtové náklady
Vedlejší a rozpočtové náklady

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

D18003
010
010

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
12 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL 1,000 ____________ ____________

6 paré + 2x v el. podobě

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

13 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V
DIGIT FORMĚ

KPL 1,000 ____________ ____________

4 paré + 2x v el. podobě, včetně závěrečné zprávy zhotovitele

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

14 02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL 1,000 ____________ ____________
Fotodokumentace průběhu výstavby v el. podobě na CD nebo DVD

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech
- zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu

15 02950 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY KPL 1,000 ____________ ____________
Náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska
požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu
staveniště (provozně dopravní řád), podrobněji viz plán BOZP, včetně
zabezpečení průchodu chodců.

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

16 02953 OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA KUS 1,000 ____________ ____________
3 paré včetně zápisu do BMS. V ceně 2 návštěvy stavby pracovníka provádějícího
hlavní prohlídku

Technická specifikace: položka zahrnuje :
- úkony dle ČSN 73 6221
- provedení hlavní mostní prohlídky oprávněnou fyzickou nebo právnickou osobou
- vyhotovení záznamu (protokolu), který jednoznačně definuje stav mostu

17 029611 OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR HOD 48,000 ____________ ____________



Aspe Firma: DIPONT s.r.o. Strana: 5
Čas: 10:19:106.6.2019Datum:3.6.1.7

II/388 Zvole - most ev. č. 388-009
Vedlejší a rozpočtové náklady
Vedlejší a rozpočtové náklady

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

D18003
010
010

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Geotechnický dozor a dozor statika dle požadavku SoD

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovaným dozorem

18 02991 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KUS 2,000 ____________ ____________
Billboard s účastníky výstavby 2,5 x 1,75 m dle grafického návrhu investora

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem
- veškeré nosné a upevňovací konstrukce
- základové konstrukce včetně nutných zemních prací
- demontáž a odvoz po skončení platnosti
- případně nutné opravy poškozených čátí během platnosti

19 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ KPL 1,000 ____________ ____________
Technická specifikace: zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení

20 03100R01 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ KPL 1,000 ____________ ____________
Zřízení a zabezpečení obvodu staveniště dle požadavků plánu BOZP

Technická specifikace: zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Celkem: ____________



Aspe Firma: DIPONT s.r.o. Strana: 1
Čas: 10:19:106.6.2019Datum:3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:
1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

DIPONT s.r.o.Zhotovitel:
Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Demolice mostu

Demolice mostu

Rozpočet:

II/388 Zvole - most ev. č. 388-009

SO 001

Objekt: SO 001

Stavba: D18003

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: DIPONT s.r.o. Strana: 2
Čas: 10:19:106.6.2019Datum:3.6.1.7

II/388 Zvole - most ev. č. 388-009
Demolice mostu
Demolice mostu

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

D18003
SO 001
SO 001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
Všeobecné konstrukce a práce0

1 014132 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T 0,426 ____________ ____________
Poplatek za uložení mostní izolace, lepenky

hmontost asf . pásu 5 kg/m2
0,005*77,50m2*1,10přesahy=0,426 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

2 015112 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05
04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - II. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI

T 239,520 ____________ ____________

Zásyp spod vozovky

93,600*1,80=168,480 [A]
38,40*1,85=71,040 [B]
Celkem: A+B=239,520 [C]

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:
– veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením,

zpracováním nebo likvidací odpadu
2. Položka neobsahuje:
– náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo

likvidaci odpadů
3. Způsob měření:
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.

3 015140 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01
01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV

T 239,272 ____________ ____________

Mostní římsy, prefabrikované nosníky, opěry

Množství z položek 966116, 966166 a 967156, hmotnost uvažována 2,5 t/m3
17,550+12,738+208,984=239,272 [A]

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:
– veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením,

zpracováním nebo likvidací odpadu



Aspe Firma: DIPONT s.r.o. Strana: 3
Čas: 10:19:106.6.2019Datum:3.6.1.7

II/388 Zvole - most ev. č. 388-009
Demolice mostu
Demolice mostu

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

D18003
SO 001
SO 001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
2. Položka neobsahuje:
– náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo

likvidaci odpadů
3. Způsob měření:
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Zemní práce1

4 113326 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL,
ODVOZ DO 12KM

M3 38,400 ____________ ____________

Uvažována tl. 0,3 m mezi stávajícími římsami

plocha mostu odměřena ze situace : 128,00m2*0,30m=38,400 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

5 113726 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 12KM M3 19,200 ____________ ____________
frézování mezi stávajícími římsami, včetně odvozu na skládku KSUSV dle dispozic
objednatele

vozovkové souvrství ze stmelených vrstev, uvažovaná tl. 0,15 m, plocha odměřena ze situace
128,00m2*0,15m=19,200 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

Zemní práce1 ____________

Ostatní konstrukce a práce9

6 914353 DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL HLINÍK - DEMONTÁŽ KUS 2,000 ____________ ____________



Aspe Firma: DIPONT s.r.o. Strana: 4
Čas: 10:19:106.6.2019Datum:3.6.1.7

II/388 Zvole - most ev. č. 388-009
Demolice mostu
Demolice mostu

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

D18003
SO 001
SO 001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Demotnáž značek s evidnečním číslem mostu + odvoz na KSUSV

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

7 966116 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z BETON DÍLCŮ S ODVOZEM DO 12KM M3 17,550 ____________ ____________
Vybourání nosné konstrukce z nosníků ŽMP 62

13 ks nosníků ŽMP 62 délka 9,0 m:
1,35m3*13ks=17,550 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

8 966166 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 12KM M3 12,738 ____________ ____________
Vybourání říms

Mostní římsy: 0,33m2*(19,10+19,50)m=12,738 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

9 967156 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ BETON S ODVOZEM DO 12KM M3 208,984 ____________ ____________



Aspe Firma: DIPONT s.r.o. Strana: 5
Čas: 10:19:106.6.2019Datum:3.6.1.7

II/388 Zvole - most ev. č. 388-009
Demolice mostu
Demolice mostu

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

D18003
SO 001
SO 001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
Předpokládaný tavr opěry:
Opěra O1 : 5,45m2*8,35m=45,508 [A]
Základ O1: 2,10m2*(8,35+2*0,40)=19,233 [B]
Křídla O1: 1,0m*(5,60+4,90)*4,35m=45,675 [C]

Opěra O2: 4,50m2*8,35m=37,575 [D]
Základ Opěry O2: 2,10m2*(8,35+2*0,40)=19,233 [E]
Křídla opěra O2: 1,0m*(5,10+4,50)*4,35m=41,760 [F]

Celkem: A+B+C+D+E+F=208,984 [G]
Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v

položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být
uveden v doplňujícím textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

10 97617 VYBOURÁNÍ DROBNÝCH PŘEDMĚTŮ KOVOVÝCH KUS 2,000 ____________ ____________
ocelové dvoumadlové zábradlí včetně naložení a odvozu k likvidaci

Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v
položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být
uveden v doplňujícím textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________



Aspe Firma: DIPONT s.r.o. Strana: 1
Čas: 10:19:106.6.2019Datum:3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:
1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

DIPONT s.r.o.Zhotovitel:
Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Komunikace

Komunikace

Rozpočet:

II/388 Zvole - most ev. č. 388-009

SO 101

Objekt: SO 101

Stavba: D18003

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: DIPONT s.r.o. Strana: 2
Čas: 10:19:106.6.2019Datum:3.6.1.7

II/388 Zvole - most ev. č. 388-009
Komunikace
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

D18003
SO 101
SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
Všeobecné konstrukce a práce0

1 015111 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05
04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI

T 104,880 ____________ ____________

55,20*1,90=104,880 [A]

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:
– veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením,

zpracováním nebo likvidací odpadu
2. Položka neobsahuje:
– náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo

likvidaci odpadů
3. Způsob měření:
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.

2 015140 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01
01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV

T 12,750 ____________ ____________

Betonové žlabovky

5,1*2,5=12,750 [A]

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:
– veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením,

zpracováním nebo likvidací odpadu
2. Položka neobsahuje:
– náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo

likvidaci odpadů
3. Způsob měření:
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.

3 015340 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 02 01
03 PAŘEZY

T 2,760 ____________ ____________

23*0,2*0,6=2,760 [A]

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:



Aspe Firma: DIPONT s.r.o. Strana: 3
Čas: 10:19:106.6.2019Datum:3.6.1.7

II/388 Zvole - most ev. č. 388-009
Komunikace
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

D18003
SO 101
SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
– veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením,

zpracováním nebo likvidací odpadu
2. Položka neobsahuje:
– náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo

likvidaci odpadů
3. Způsob měření:
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Zemní práce1

4 11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN M2 80,000 ____________ ____________
Odstranění křovin ze svahů tělesa. Včetně odvozu a likvidace dle dispozic
zhotovitele

Technická specifikace: odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm
doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost
spálení na hromadách nebo štěpkování

5 11130 SEJMUTÍ DRNU M2 293,250 ____________ ____________
6,50*(14,00+11,50)+5,0*(14,00+11,50)=293,250 [A]

Technická specifikace: včetně vodorovné dopravy  a uložení na skládku

6 11222 ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,9M KUS 23,000 ____________ ____________
Odstranění pařezů po pokácených stromech

odečteno ze situace: 23ks=23,000 [A]

Technická specifikace: Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:
- vytrhání nebo vykopání pařezů
- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů
- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace
- zásyp jam po pařezech



Aspe Firma: DIPONT s.r.o. Strana: 4
Čas: 10:19:106.6.2019Datum:3.6.1.7

II/388 Zvole - most ev. č. 388-009
Komunikace
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

D18003
SO 101
SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

7 113326 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL,
ODVOZ DO 12KM

M3 55,200 ____________ ____________

Uvažována tl. 0,3 m

plocha odměřena ze situace - odpočet plochy mostu : (312,00-128,00)m2*0,30m=55,200 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

8 113726 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 12KM M3 27,600 ____________ ____________
Včetně odvozu na skládku KSUSV dle dispozic objednatele

vozovkové souvrství ze stmelených vrstev, uvažovaná tl. 0,15 m, plocha odměřena ze situace - odpočet plochy mostu
(312,00-128,00)m2*0,15m=27,600 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

9 114216 ODSTRAN KONSTR VODNÍCH KORYT Z BETON DÍLCŮ, ODVOZ DO
12KM

M3 5,100 ____________ ____________

Odstranění stávajících betonových žlabovek v zaneseném příkopu

0,17m2*30,00m=5,100 [A]

Technická specifikace: Odstranění konstrukcí vodních koryt se měří v [m3] vybouraných hmot ve stavu před vybouráním. Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou
sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství
bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

10 123836 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. II, ODVOZ DO
12KM

M3 166,200 ____________ ____________

Odkop pro rozšíření svahu



Aspe Firma: DIPONT s.r.o. Strana: 5
Čas: 10:19:106.6.2019Datum:3.6.1.7

II/388 Zvole - most ev. č. 388-009
Komunikace
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

D18003
SO 101
SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
plocha odměřena z pracovních příčných řezů
km 0,04950 vpravo: 5,56m2*5,0m=27,800 [A]
km 0,05500 vlevo i vpravo: (1,90+6,50)*10=84,000 [B]
km 0,09000 vpravo: 1,20*10=12,000 [C]
km 0,09500 vlevo i vpravo: (4,10+1,20)*8=42,400 [D]
Celkem: A+B+C+D=166,200 [E]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

11 125738 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 40,480 ____________ ____________



Aspe Firma: DIPONT s.r.o. Strana: 6
Čas: 10:19:106.6.2019Datum:3.6.1.7

II/388 Zvole - most ev. č. 388-009
Komunikace
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

D18003
SO 101
SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
ornice pro ohumusování:
množství určeno z pracovních příčných řezů:
km 0,04950: 10,2*5=51,000 [H]
km 0,05500: (4,10+9,40)*10=135,000 [B]
km 0,09000 vpravo: (5,7+6,5)*10=122,000 [C]
km 0,09500 vlevo i vpravo: (6,40+5,70)*8=96,800 [D]
(H+B+C+D)*0,1=40,480 [I]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
položka nezahrnuje:
- práce spojené s otvírkou zemníku

12 12933 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU PŘES 0,50M3/M M 30,000 ____________ ____________
čištění příkopů vlevo za mostem

30=30,000 [A]



Aspe Firma: DIPONT s.r.o. Strana: 7
Čas: 10:19:106.6.2019Datum:3.6.1.7

II/388 Zvole - most ev. č. 388-009
Komunikace
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

D18003
SO 101
SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)

13 17380 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 11,575 ____________ ____________
nezpevněná krajnice vlevo: 0,22m2*(14,5+9,0)=5,170 [A]
nezpevněná krajnice vpravo: 0,35m2*(8,90+9,40)=6,405 [B]
Celkem: A+B=11,575 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

14 17980 NÁSYPY Z ARMOVANÝCH ZEMIN Z NAKUPOVANÝCH MATERÁLŮ M3 217,430 ____________ ____________
Rozšíření zemního tělesa z vyztužené zeminy

plocha odměřena z pracovních příčných řezů
km 0,04950 vpravo: 8,71m2*5m=43,550 [A]
km 0,05500 vlevo i vpravo: (2,90+9,50)*10=124,000 [B]
km 0,09000 vpravo: 1,10*10=11,000 [C]
km 0,09500 vlevo i vpravo: (4,10+0,76)*8=38,880 [D]
Celkem: A+B+C+D=217,430 [E]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace



Aspe Firma: DIPONT s.r.o. Strana: 8
Čas: 10:19:106.6.2019Datum:3.6.1.7

II/388 Zvole - most ev. č. 388-009
Komunikace
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

D18003
SO 101
SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)
- nezahrnuje armovací sítě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)
- nezahrnuje armovací sítě

15 18120 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II M2 342,000 ____________ ____________
9,50*(17,0+19,0)=342,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

16 18221 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M M2 404,800 ____________ ____________



Aspe Firma: DIPONT s.r.o. Strana: 9
Čas: 10:19:106.6.2019Datum:3.6.1.7

II/388 Zvole - most ev. č. 388-009
Komunikace
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

D18003
SO 101
SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
množství určeno z pracovních příčných řezů:
km 0,04950: 10,2*5=51,000 [H]
km 0,05500: (4,10+9,40)*10=135,000 [B]
km 0,09000 vpravo: (5,7+6,5)*10=122,000 [C]
km 0,09500 vlevo i vpravo: (6,40+5,70)*8=96,800 [D]
Celkem: H+B+C+D=404,800 [I]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m
rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

17 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 404,800 ____________ ____________
množství určeno z pracovních příčných řezů:
km 0,04950: 10,2*5=51,000 [H]
km 0,05500: (4,10+9,40)*10=135,000 [B]
km 0,09000 vpravo: (5,7+6,5)*10=122,000 [C]
km 0,09500 vlevo i vpravo: (6,40+5,70)*8=96,800 [D]
Celkem: H+B+C+D=404,800 [I]

Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

Zemní práce1 ____________

Základy2

18 28997 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN M2 404,800 ____________ ____________
Kotvená kokosová rohož na nových svazích

množství určeno z pracovních příčných řezů:
km 0,04950: 10,2*5=51,000 [H]
km 0,05500: (4,10+9,40)*10=135,000 [B]
km 0,09000 vpravo: (5,7+6,5)*10=122,000 [C]
km 0,09500 vlevo i vpravo: (6,40+5,70)*8=96,800 [D]
Celkem: H+B+C+D=404,800 [I]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:
- dodávku předepsané geotextilie nebo geomřížoviny
- úpravu, očištění a ochranu podkladu



Aspe Firma: DIPONT s.r.o. Strana: 10
Čas: 10:19:106.6.2019Datum:3.6.1.7

II/388 Zvole - most ev. č. 388-009
Komunikace
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

D18003
SO 101
SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
- přichycení k podkladu, případně zatížení
- úpravy spojů a zajištění okrajů
- úpravy pro odvodnění
- nutné přesahy
- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu

19 289972 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOMŘÍŽOVIN M2 304,402 ____________ ____________
Geomřížka

vyztužení násypu geomřížkou, uvažováno 1,4m na m2. Plocha určena z pol. 17980
km 0,04950 vpravo: 8,71m2*1,40*5m=60,970 [A]
km 0,05500 vlevo i vpravo: (2,90+9,50)m2*1,4*10=173,600 [B]
km 0,09000 vpravo: 1,10m2*1,40*10=15,400 [C]
km 0,09500 vlevo i vpravo: (4,10+0,76)m2*1,40*8=54,432 [D]
Celkem: A+B+C+D=304,402 [E]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:
- dodávku předepsané geomřížoviny
- úpravu, očištění a ochranu podkladu
- přichycení k podkladu, případně zatížení
- úpravy spojů a zajištění okrajů
- úpravy pro odvodnění
- nutné přesahy
- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu

Základy2 ____________

Komunikace5

20 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 262,500 ____________ ____________
ŠD A  frakce 0/32

7,00*(19,00+18,50)=262,500 [A]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce



Aspe Firma: DIPONT s.r.o. Strana: 11
Čas: 10:19:106.6.2019Datum:3.6.1.7

II/388 Zvole - most ev. č. 388-009
Komunikace
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

D18003
SO 101
SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

21 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM M2 375,000 ____________ ____________
ŠD A frakce 0-63

10,00*(19,00+18,50)=375,000 [A]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

22 56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO
100MM

M2 17,800 ____________ ____________

2*4,40+2*4,50=17,800 [A]

Technická specifikace: - dodání recyklátu v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení
- nezahrnuje postřiky, nátěry

23 572111 INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 0,5KG/M2 M2 495,000 ____________ ____________
2x 0,6 kg/m2

2*6,60*(19,00+18,50)=495,000 [A]

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

24 572211 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 M2 487,500 ____________ ____________



Aspe Firma: DIPONT s.r.o. Strana: 12
Čas: 10:19:106.6.2019Datum:3.6.1.7

II/388 Zvole - most ev. č. 388-009
Komunikace
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

D18003
SO 101
SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

2x 0,3 kg/m2

2*6,50*(19,00+18,50)=487,500 [A]

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

25 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M2 248,850 ____________ ____________
6,30*(20,00+19,50)=248,850 [A]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

26 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM M2 246,400 ____________ ____________
6,40*(19,00+19,50)=246,400 [A]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

27 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL.
50MM

M2 247,500 ____________ ____________

6,60*(18,50+19,00)=247,500 [A]



Aspe Firma: DIPONT s.r.o. Strana: 13
Čas: 10:19:106.6.2019Datum:3.6.1.7

II/388 Zvole - most ev. č. 388-009
Komunikace
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

D18003
SO 101
SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

28 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 24,480 ____________ ____________
2*6,10+2*6,14=24,480 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodávku předepsaného materiálu
- vyčištění a výplň spar tímto materiálem

Komunikace5 ____________

Ostatní konstrukce a práce9

29 9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 -
DODÁVKA A MONTÁŽ

M 48,000 ____________ ____________

navazující svodidlo za mostem, včetně odrazek. Svodnice tl. min. 4,0 mm¨, náběh
svodidla dlouhý je nutno přičíst k délce svodidla

základní délka svodidla bez dlouhého nábehu:
4*12,0=48,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků
- montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací
- ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření
nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie



Aspe Firma: DIPONT s.r.o. Strana: 14
Čas: 10:19:106.6.2019Datum:3.6.1.7

II/388 Zvole - most ev. č. 388-009
Komunikace
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

D18003
SO 101
SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
30 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 24,550 ____________ ____________

6,13+6,10+6,17+6,15=24,550 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

31 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU
TL 100MM

M 30,000 ____________ ____________

Příkopové tvárnice vlevo za mostem

30=30,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodávku a uložení příkopových tvárnic předepsaného rozměru a kvality
- dodání a rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané kvalitěa v předepsané tloušťce
- veškerou manipulaci s materiálem, vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu
- ukončení, patky, spárování
- měří se v metrech běžných délky osy žlabu

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________



Aspe Firma: DIPONT s.r.o. Strana: 1
Čas: 10:19:106.6.2019Datum:3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:
1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

DIPONT s.r.o.Zhotovitel:
Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Dopravně inženýrská opatření

Dopravně inženýrská opatření

Rozpočet:

II/388 Zvole - most ev. č. 388-009

SO 181

Objekt: SO 181

Stavba: D18003

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: DIPONT s.r.o. Strana: 2
Čas: 10:19:106.6.2019Datum:3.6.1.7

II/388 Zvole - most ev. č. 388-009
Dopravně inženýrská opatření
Dopravně inženýrská opatření

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

D18003
SO 181
SO 181

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
Ostatní konstrukce a práce9

1 91400 DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH
ZNAČEK

KUS 15,000 ____________ ____________

Technická specifikace: zahrnuje zakrytí dočasně neplatných svislých dopravních značek (nebo jejich částí) bez ohledu na způsob a na jejich velikost (zakrytí neprůhledným
materiálem nebo otočení značky) a jeho následné odstranění

2 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 -
DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS 4,000 ____________ ____________

včetně nákladů na pronájem značení po dobu stavby

Viz soupis značek SO 181: 4=4,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

3 914311 DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 12,000 ____________ ____________
včetně nákladů na pronájem značení po dobu stavby

Viz SO 181 dodatkové tabulky a značky pro objížďku:
12=12,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

4 914411 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 11,000 ____________ ____________
včetně nákladů na pronájem značení po dobu stavby

Značky IP 22 viz SO 181 :11=11,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

5 916131 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - DOD A MONTÁŽ KUS 2,000 ____________ ____________
včetně nákladů na pronájem značení po dobu stavby

Technická specifikace: položka zahrnuje:



Aspe Firma: DIPONT s.r.o. Strana: 3
Čas: 10:19:106.6.2019Datum:3.6.1.7

II/388 Zvole - most ev. č. 388-009
Dopravně inženýrská opatření
Dopravně inženýrská opatření

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

D18003
SO 181
SO 181

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
- dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazení
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí
- napájení z baterie včetně záložní baterie

6 916133 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - DEMONTÁŽ KUS 2,000 ____________ ____________
Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

7 916321 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DOD A MONTÁŽ KUS 2,000 ____________ ____________
včetně nákladů na pronájem značení po dobu stavby

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazení
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

8 916323 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 11,000 ____________ ____________
Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________



Aspe Firma: DIPONT s.r.o. Strana: 1
Čas: 10:19:106.6.2019Datum:3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:
1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

DIPONT s.r.o.Zhotovitel:
Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Most ev. č. 12813-2

Most ev. č. 12813-2

Rozpočet:

II/388 Zvole - most ev. č. 388-009

SO 201

Objekt: SO 201

Stavba: D18003

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: DIPONT s.r.o. Strana: 2
Čas: 10:19:106.6.2019Datum:3.6.1.7

II/388 Zvole - most ev. č. 388-009
Most ev. č. 12813-2
Most ev. č. 12813-2

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

D18003
SO 201
SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
Všeobecné konstrukce a práce0

1 015111 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05
04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI

T 1 723,756 ____________ ____________

výkopek

907,24*1,9=1 723,756 [A]

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:
– veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením,

zpracováním nebo likvidací odpadu
2. Položka neobsahuje:
– náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo

likvidaci odpadů
3. Způsob měření:
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Zemní práce1

2 11528 PŘEV VOD NA POVRCHU POTR DN DO 1600MM NEBO ŽLAB R.O. DO
5,0M

M 26,000 ____________ ____________

Převod vody potrubím DN 1200

Délka potrubí viz výkres výkopy: 26=26,000 [A]

Technická specifikace: Položka převedení vody na povrchu zahrnuje zřízení, udržování a odstranění příslušného zařízení. Převedení vody se uvádí buď průměrem potrubí (DN)
nebo délkou rozvinutého obvodu žlabu (r.o.).

3 131736 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 12KM M3 816,516 ____________ ____________
Uvažováno 90% výkopů v zemině třídy I



Aspe Firma: DIPONT s.r.o. Strana: 3
Čas: 10:19:106.6.2019Datum:3.6.1.7

II/388 Zvole - most ev. č. 388-009
Most ev. č. 12813-2
Most ev. č. 12813-2

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

D18003
SO 201
SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
opěra O1: 38,50m2*11,70m-45,675(odpočet křídel)=450,450 [A]
Opěra O2: 34,50m2*11,50m-41,860(odpočet křídel)=354,890 [B]
V prostoru mezi opěrami: 5,85m2*14,00m=81,900 [C]
pro zemní hrázky: 2*10,00=20,000 [D]
(a+b+c+d)*0,90=816,516 [E]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

4 131836 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 12KM M3 90,724 ____________ ____________
Uvažováno 10% výkopů třídy II



Aspe Firma: DIPONT s.r.o. Strana: 4
Čas: 10:19:106.6.2019Datum:3.6.1.7

II/388 Zvole - most ev. č. 388-009
Most ev. č. 12813-2
Most ev. č. 12813-2

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

D18003
SO 201
SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
opěra O1: 38,50m2*11,70m-45,675(odpočet křídel)=450,450 [A]
Opěra O2: 34,50m2*11,50m-41,860(odpočet křídel)=354,890 [B]
V prostoru mezi opěrami: 5,85m2*14,00m=81,900 [C]
pro zemní hrázky: 2*10,00=20,000 [D]
(a+b+c+d)*0,10=90,724 [E]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

5 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 769,513 ____________ ____________
Zásyp za opěrami ze zeminy vhodné do násypu



Aspe Firma: DIPONT s.r.o. Strana: 5
Čas: 10:19:106.6.2019Datum:3.6.1.7

II/388 Zvole - most ev. č. 388-009
Most ev. č. 12813-2
Most ev. č. 12813-2

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

D18003
SO 201
SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
Opěra O1 mezi křídly pod těsnící folií: 12,35m2*6,50m=80,275 [A]
Opěra O1 mezi křídly nad těsnící folií: 21,45m2*6,50m=139,425 [B]

Opěra O2 mezi křídly pod těsnící folií: 12,20m2*6,50m=79,300 [C]
Opěra O2 mezi křídly nad těsnící folií: 17,00m2*6,50m=110,513 [D]

Svahové kužely: 15,00m2*6,00m*4ks=360,000 [E]
Celkem: A+B+C+D+E=769,513 [F]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

6 17511 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 32,175 ____________ ____________
Ochrana těsnící folie ŠP fr. 0/32

(8,35+8,15)m*6,50m*0,15*2=32,175 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu



Aspe Firma: DIPONT s.r.o. Strana: 6
Čas: 10:19:106.6.2019Datum:3.6.1.7

II/388 Zvole - most ev. č. 388-009
Most ev. č. 12813-2
Most ev. č. 12813-2

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

D18003
SO 201
SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)
- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá

7 17710 ZEMNÍ HRÁZKY ZE ZEMIN SE ZHUTNĚNÍM M3 31,110 ____________ ____________
Zemní hrázky pro převedení vody

((2,9+0,5)*1,5)/2*6,10*2ks=31,110 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu



Aspe Firma: DIPONT s.r.o. Strana: 7
Čas: 10:19:106.6.2019Datum:3.6.1.7

II/388 Zvole - most ev. č. 388-009
Most ev. č. 12813-2
Most ev. č. 12813-2

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

D18003
SO 201
SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

8 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 176,000 ____________ ____________
úprava pláně v přechodové oblasti mostu

(11,8+10,20)*8,00=176,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

Zemní práce1 ____________

Základy2

9 21263 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM M 16,000 ____________ ____________
Drenážní potrubí včetně zpětné klapky 2ks. V ceně je zahrnut prostup křídlem a
úprava prostupu a výústění trubky.

2*8,0=16,000 [A]

Technická specifikace: Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména:
- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky
předepsaného materiálu pro výplň a zásyp
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu
- dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu
- obsyp trativodu předepsaným materiálem
- ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL



Aspe Firma: DIPONT s.r.o. Strana: 8
Čas: 10:19:106.6.2019Datum:3.6.1.7

II/388 Zvole - most ev. č. 388-009
Most ev. č. 12813-2
Most ev. č. 12813-2

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

D18003
SO 201
SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy
- nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie

10 272313 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20 M3 6,550 ____________ ____________
Podkladní beton C12/15-X0

Opěra O1: 33,00m2*0,10m=3,300 [A]
Opěra O2: 32,50m2*0,10m=3,250 [B]
Celkem: A+B=6,550 [C]

Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

11 272325 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 51,000 ____________ ____________
Základové pasy C30/37-XC2,XF3

51,00=51,000 [A]



Aspe Firma: DIPONT s.r.o. Strana: 9
Čas: 10:19:106.6.2019Datum:3.6.1.7

II/388 Zvole - most ev. č. 388-009
Most ev. č. 12813-2
Most ev. č. 12813-2

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

D18003
SO 201
SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

12 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B T 6,630 ____________ ____________
Uvažováno 130 kg/m3

51,00m3*0,13=6,630 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,
případně s uložením
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s
požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,



Aspe Firma: DIPONT s.r.o. Strana: 10
Čas: 10:19:106.6.2019Datum:3.6.1.7

II/388 Zvole - most ev. č. 388-009
Most ev. č. 12813-2
Most ev. č. 12813-2

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

D18003
SO 201
SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření
bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

Základy2 ____________

Svislé konstrukce3

13 31717 KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY KG 239,360 ____________ ____________
Kotvení římsy kotvou do vývrtu, 1ks kotvy 5,44 kg.

Kotvy á 1,0 m na okraji NK a na křídlech
22ks*2*5,44=239,360 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje dodávku (výrobu) kotevního prvku předepsaného tvaru a jeho osazení do předepsané polohy včetně nezbytných prací (vrty, zálivky
apod.)

14 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 15,969 ____________ ____________
C30/37-XC4,XF4.XD3

římsa vlevo: 0,35m2*22,40=7,840 [A]
římsa vpravo: 0,36m2*22,58=8,129 [B]
Celkem: A+B=15,969 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,



Aspe Firma: DIPONT s.r.o. Strana: 11
Čas: 10:19:106.6.2019Datum:3.6.1.7

II/388 Zvole - most ev. č. 388-009
Most ev. č. 12813-2
Most ev. č. 12813-2

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

D18003
SO 201
SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

15 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T 2,395 ____________ ____________
150 kg/m3

15,969*0,15Celkem: 0=2,395 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s
požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření
bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74)
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,



Aspe Firma: DIPONT s.r.o. Strana: 12
Čas: 10:19:106.6.2019Datum:3.6.1.7

II/388 Zvole - most ev. č. 388-009
Most ev. č. 12813-2
Most ev. č. 12813-2

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

D18003
SO 201
SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

16 333325 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 M3 50,000 ____________ ____________
Zavěšená křídla C30/37-XC4,XF2,XD1

viz výkres tvaru: 50=50,000 [A]

Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

17 333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B T 7,500 ____________ ____________
150 kg/m3

50,00m3*0,15=7,500 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,
případně s uložením
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s



Aspe Firma: DIPONT s.r.o. Strana: 13
Čas: 10:19:106.6.2019Datum:3.6.1.7

II/388 Zvole - most ev. č. 388-009
Most ev. č. 12813-2
Most ev. č. 12813-2

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

D18003
SO 201
SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření
bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

18 389325 MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 M3 80,000 ____________ ____________
Stojky a příčel NK   C30/37-XC4,XF2,XD1

viz výkres tvaru: 80,00=80,000 [A]

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,



Aspe Firma: DIPONT s.r.o. Strana: 14
Čas: 10:19:106.6.2019Datum:3.6.1.7

II/388 Zvole - most ev. č. 388-009
Most ev. č. 12813-2
Most ev. č. 12813-2

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

D18003
SO 201
SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,
- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

19 389365 VÝZTUŽ MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B T 12,000 ____________ ____________
Uvažováno 150 kg/m3

80,00m3*0,15=12,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,
případně s uložením
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s
požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření
bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

Svislé konstrukce3 ____________

Vodorovné konstrukce4

20 431212 SCHODIŠŤ KONSTR Z LOM KAMENE NA MC M3 1,403 ____________ ____________



Aspe Firma: DIPONT s.r.o. Strana: 15
Čas: 10:19:106.6.2019Datum:3.6.1.7

II/388 Zvole - most ev. č. 388-009
Most ev. č. 12813-2
Most ev. č. 12813-2

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

D18003
SO 201
SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Revizní schodiště

5,50m*0,85m*0,30m=1,403 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,
případně s uložením.

21 451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 M3 2,990 ____________ ____________
Beton pod drenáž C16/20-XF1

2*6,5*1,15*0,2Celkem: 0=2,990 [A]

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,
- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

22 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 37,123 ____________ ____________
Lože pod dlažbou C25/30nXF3



Aspe Firma: DIPONT s.r.o. Strana: 16
Čas: 10:19:106.6.2019Datum:3.6.1.7

II/388 Zvole - most ev. č. 388-009
Most ev. č. 12813-2
Most ev. č. 12813-2

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

D18003
SO 201
SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Svahové kužele: ((26,5+42,5+23,0+27,0)m2*1,5)*0,1=17,850 [A]
Dlažba koryto: 158,7m2*0,1=15,870 [B]
lože pod schodiště: 5,50m*0,85m*0,30m=1,403 [C]
lože pod dlažbu za římsami: 20,00m2*0,1m=2,000 [D]
Celkem: A+B+C+D=37,123 [E]

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,
- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

23 451523 VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO, INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO
0,9

M3 60,450 ____________ ____________

Zesílený přechodový klín ŠD frakce 0-32

Zesílené přechodové klíny: 4,60m2*6,50m+4,70m2*6,50m=60,450 [G]

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál



Aspe Firma: DIPONT s.r.o. Strana: 17
Čas: 10:19:106.6.2019Datum:3.6.1.7

II/388 Zvole - most ev. č. 388-009
Most ev. č. 12813-2
Most ev. č. 12813-2

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

D18003
SO 201
SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
24 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 32,175 ____________ ____________

Pod a nad fólií frakce 0-16

(8,35+8,15)m*6,50m*0,15*2=32,175 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

25 46251 ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE M3 1,980 ____________ ____________
Kamenný zához pro plynulé napojení na stávající koryto

0,60*0,60/2*(5,0+6,0)=1,980 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodávku a zához lomového kamene předepsané frakce včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

26 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 71,440 ____________ ____________
Dlažba z lomového kamene tl. 0,200 m v korytě a svahové kužele. MC pro stupeň
prostředí XF4

Svahové kužele: ((26,5+42,5+23,0+27,0)m2*1,5)*0,2=35,700 [A]
Dlažba koryto: 158,7m2*0,2=31,740 [B]
Dlažba za římsami: 20,00m2*0,2=4,000 [D]
Celkem: A+B+D=71,440 [E]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

27 467313 STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C16/20 M3 4,230 ____________ ____________



Aspe Firma: DIPONT s.r.o. Strana: 18
Čas: 10:19:106.6.2019Datum:3.6.1.7

II/388 Zvole - most ev. č. 388-009
Most ev. č. 12813-2
Most ev. č. 12813-2

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

D18003
SO 201
SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Koncevé prahy v korytě a v patě svahových kuželů

0,3*0,3*(24,5+22,5)=4,230 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (hloubení rýh apod.)
- dodání  čerstvého  betonu (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a
způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,
- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů

Vodorovné konstrukce4 ____________

Komunikace5

28 572212 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M2 M2 117,650 ____________ ____________
2x postřik

6,50*9,05*2=117,650 [A]

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu



Aspe Firma: DIPONT s.r.o. Strana: 19
Čas: 10:19:106.6.2019Datum:3.6.1.7

II/388 Zvole - most ev. č. 388-009
Most ev. č. 12813-2
Most ev. č. 12813-2

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

D18003
SO 201
SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

29 574A04 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S M3 58,825 ____________ ____________
6,50*9,05=58,825 [A]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

30 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM M2 58,825 ____________ ____________
6,50*9,05=58,825 [A]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

31 575C45 LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 16 TL. 35MM M2 58,825 ____________ ____________
6,50*9,05=58,825 [A]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry



Aspe Firma: DIPONT s.r.o. Strana: 20
Čas: 10:19:106.6.2019Datum:3.6.1.7

II/388 Zvole - most ev. č. 388-009
Most ev. č. 12813-2
Most ev. č. 12813-2

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

D18003
SO 201
SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

32 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 45,000 ____________ ____________
spáry podél říms

22,40+22,60=45,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodávku předepsaného materiálu
- vyčištění a výplň spar tímto materiálem

Komunikace5 ____________

Přidružená stavební výroba7

33 711121 IZOLACE BĚŽN KONSTR PROTI TLAK VODĚ ASFALT NÁTĚRY M2 70,228 ____________ ____________
nátěr Penetrační, všechny zasypané části spodní stavby

Základy: (1,20+1,70)*(14,00+14,00)+4*1,50=87,200 [A]
Křídla: (28,50+19,00)*4=190,000 [B]
Stojky: 4,50*6,80*2+1,15*7,85=70,228 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání předepsaného izolačního materiálu
- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného  technolog. předpisu
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilii

34 711121 1 IZOLACE BĚŽN KONSTR PROTI TLAK VODĚ ASFALT NÁTĚRY M2 277,096 ____________ ____________



Aspe Firma: DIPONT s.r.o. Strana: 21
Čas: 10:19:106.6.2019Datum:3.6.1.7

II/388 Zvole - most ev. č. 388-009
Most ev. č. 12813-2
Most ev. č. 12813-2

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

D18003
SO 201
SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

dvojnásobný nátěr asfaltový min. 0,3 kg/m2 pod drenážní trubkou

Základy: (1,20+1,70)*(14,00+14,00)+4*1,50=87,200 [A]
Křídla: 6,50*4=26,000 [B]
Stojky: 1,20*6,80*2+1,15*7,85=25,348 [C]
dvě vrstvy nátěru: (a+b+c)*2=277,096 [D]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání předepsaného izolačního materiálu
- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného  technolog. předpisu
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilii

35 711122 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI TLAKOVÉ VODĚ
ASFALTOVÝMI PÁSY

M2 196,728 ____________ ____________

NAIP tl. 5mm plnoplošně spojené s podkladem. Nad těsnící folií. Přesahy 5%

Křídla: (22,10+12,50)*4*1,05=145,320 [B]
Stojky: 3,60*6,80*2*1,05=51,408 [C]
Celkem: B+C=196,728 [D]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání předepsaného izolačního materiálu
- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného  technolog. předpisu
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace



Aspe Firma: DIPONT s.r.o. Strana: 22
Čas: 10:19:106.6.2019Datum:3.6.1.7

II/388 Zvole - most ev. č. 388-009
Most ev. č. 12813-2
Most ev. č. 12813-2

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

D18003
SO 201
SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
- provedení požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilii

36 711337 IZOLACE PODZEMNÍCH OBJEKTŮ PROTI VOLNĚ STÉKAJÍCÍ VODĚ Z
PE FÓLIÍ

M2 107,900 ____________ ____________

Těsnící folie tl. 2 mm

(8,40+8,20)m*6,50m=107,900 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání předepsaného izolačního materiálu
- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného  technolog. předpisu
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilii, cementový potěr, izolační přizdívku

37 711432 IZOLACE MOSTOVEK POD ŘÍMSOU ASFALTOVÝMI PÁSY M2 14,250 ____________ ____________
Vyztužený NAIP tl. 5 mm s ochrannou AL vložkou.

0,75m*9,50m*2ks=14,250 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání předepsaného izolačního materiálu
- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného  technolog. předpisu
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace



Aspe Firma: DIPONT s.r.o. Strana: 23
Čas: 10:19:106.6.2019Datum:3.6.1.7

II/388 Zvole - most ev. č. 388-009
Most ev. č. 12813-2
Most ev. č. 12813-2

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

D18003
SO 201
SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
- provedení požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. lepenku s hliníkovou vložkou, litý asfalt, asfaltový beton

38 711442 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S
PEČETÍCÍ VRSTVOU

M2 70,300 ____________ ____________

NAIP tl. 5mm plnoplošně spojené s podkladem.

9,25m*7,60m=70,300 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání předepsaného izolačního materiálu
- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného  technolog. předpisu
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. litý asfalt, asfaltový beton
v této položce se vykáže i izolace rámových konstrukcí (mosty, propusty, kolektory)

39 71151 OCHRANA IZOLACE V PODZEMÍ M2 196,728 ____________ ____________
Ochrana izolace HDPE nopovou folií. Umístěna nad těsnící foliíí na rubu stojek a
křídel. přesahy 5%

Křídla: (22,10+12,50)*4*1,05=145,320 [B]
Stojky: 3,60*6,80*2*1,05=51,408 [C]
Celkem: B+C=196,728 [D]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání předepsaného ochranného materiálu
- zřízení ochrany izolace

40 711519 OCHRANA IZOLACE PODZEMNÍCH OBJEKTŮ TEXTILIÍ M2 138,548 ____________ ____________



Aspe Firma: DIPONT s.r.o. Strana: 24
Čas: 10:19:106.6.2019Datum:3.6.1.7

II/388 Zvole - most ev. č. 388-009
Most ev. č. 12813-2
Most ev. č. 12813-2

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

D18003
SO 201
SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ochrana izolace pod těsnící folií. Geotextilie Min. 600g/m2, pevnost v tahu min. 10
kN/m, odolnost proti protlačení min. 4 kN.

Základy: (1,20+1,70)*(14,00+14,00)+4*1,50=87,200 [A]
Křídla: 6,50*4=26,000 [B]
Stojky: 1,20*6,80*2+1,15*7,85=25,348 [C]
Celkem: A+B+C=138,548 [D]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání předepsaného ochranného materiálu
- zřízení ochrany izolace

41 78382 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) M2 27,100 ____________ ____________
Odrazná hrana římsy a bok nosné konstrukce

0,4*(22,40+22,60)=18,000 [A]
2*9,10*0,5=9,100 [B]
Celkem: A+B=27,100 [C]

Technická specifikace: - položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení,
provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.

Přidružená stavební výroba7 ____________

Ostatní konstrukce a práce9

42 9117C1 SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A
MONTÁŽ

M 46,000 ____________ ____________

Zábradelní svodidlo úroveň zadržení min. H2. Svodnice ocelová tl. min 4 mm.
Vykázaná vzdálenost je pro plnou výšku svodidla. Dlouhý náběh není v délce
započten a je jej třeba provést konkrétního typu svodidla

2*23,0=46,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích a diltačních prvků
- montáž a osazení svodidla, kotvení, t.j. kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrty a zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak, případné
nivelační hmoty pod kotevní desky



Aspe Firma: DIPONT s.r.o. Strana: 25
Čas: 10:19:106.6.2019Datum:3.6.1.7

II/388 Zvole - most ev. č. 388-009
Most ev. č. 12813-2
Most ev. č. 12813-2

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

D18003
SO 201
SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření
nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie

43 91355 EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU KUS 2,000 ____________ ____________
nová značka včetně sloupku a včetně betonového základu

Technická specifikace: položka zahrnuje štítek s evidenčním číslem mostu, sloupek dopravní značky včetně osazení a nutných zemních prací a zabetonování

44 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ
100MM

M 48,000 ____________ ____________

U přechudu z římsy na krajnici

délka přechodové části za římsami 5,0m
4*5,00+4*7,00=48,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací
betonové lože i boční betonovou opěrku.

45 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 45,000 ____________ ____________
proříznutí asfaltového krytu před prováděním asfaltové zálivky podél říms

22,40+22,60=45,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

46 931182 VÝPLŇ DILATAČNÍCH SPAR Z POLYSTYRENU TL 20MM M2 1,400 ____________ ____________
Výplň dilatačních spar tl. 20 mm

4 spáry á 0,35m2: 0,35*4=1,400 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě

47 931334 TĚSNĚNÍ DILATAČNÍCH SPAR POLYURETANOVÝM TMELEM
PRŮŘEZU DO 400MM2

M 8,400 ____________ ____________



Aspe Firma: DIPONT s.r.o. Strana: 26
Čas: 10:19:106.6.2019Datum:3.6.1.7

II/388 Zvole - most ev. č. 388-009
Most ev. č. 12813-2
Most ev. č. 12813-2

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

D18003
SO 201
SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Těsnění dilatačních spár. trvale pružným tmelem 20x20 mm

2,10*4=8,400 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě
nezahrnuje těsnící profil

48 93135 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR PRYŽ PÁSKOU NEBO KRUH PROFILEM M 8,400 ____________ ____________
Předtěsnění dilatačních spar říms

celkem4 spáry: 2,10m*4=8,400 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________


